
Uchwała Nr...&Hy<^1^
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia. F?&. .^ .<MCd <QO<2 IA »'.

,^\,

>

••^

.^-^

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert
na realizację zadań publicznych w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu upowszechniania
kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz
turystyki

Na podstawie art. 15 ust. 2a w związku z ust. 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. póz. 571)
oraz Uchwały Nr LXXIII/45 8/2023 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 października 2023 r.
w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2024 Powiatu Łowickiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz art. 32
ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r.póz. 107)
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań
publicznych w 2024 r. z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu, kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji oraz turystyki zgłoszonych w wyniku ogłoszonego na
podstawie Uchwały Nr 1357/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 lutego 2024 roku,
otwartego konkursu ofert, w składzie:

l) Ilona Wężowska - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kontroli i Zarządzania Jednostkami
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu;

2) Ilona Fudała - Inspektor w Wydziale Edukacji, Kontroli i Zarządzania Jednostkami
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu;

3) Marta Benedykczak- Inspektor w Wydziale Finansowym w Starostwie Powiatowym
w Łowiczu;

4) Lidia Woj da - Inspektor w Wydziale Finansowym w Starostwie Powiatowym
w Łowiczu

5) Joanna Idzikowska - Główny Specjalista w Wydziale Edukacji, Kontroli
i Zarządzania Jednostkami w Starostwie Powiatowym w Łowiczu;

§2. Na przewodniczącego komisji wyznacza się Ilonę Wężowską - Dyrektor Wydziału
Edukacji, Kontroli i Zarządzania Jednostkami w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Starosta Łowicki - Marcin Kosiarek

Wicestarosta Łowicki - Piotr Malczyk

Członek Zarządu - Piotr Gołaszewski



UZASADNIENIE

W celu zaopiniowania ofert, które wpłynęły w wyniku otwartego konkursu ofert
ogłoszonego na podstawie Uchwały Nr 1357/2024 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
23 lutego 2024 roku, zgodnie z zapisami art. 15 ust. 2a ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontańacie (Dz. U. z 2023 r. póz. 571) powoływana jest komisja
konkursowa opiniująca oferty. Protokół z posiedzenia komisji przedkładany jest Zarządowi
Powiatu Łowickiego.

Zgodnie z zapisami art. 15 ust. 2 a i ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na podstawie Zarządzenia
Nr 14/2024 Starosty Łowickiego z dnia 11 marca 2024 r. ogłoszony został nabór kandydatów
do komisji konkursowej opiniującej złożone oferty reprezent.ijących organizacje pozarządowe
oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie. We wskazanym w ww. Zarządzeniu terminie nie wpłynęło żadne zgłoszenie. /'

o

Dyrej6i/or
Wydziahi Edycji, Kontroli
i Zar^za^(Jednostkaim

/ężowska


